
Clasificatoria

Intentos intentos

POSICIÓ DORSAL CLUB PUNTOS Top Zonas Top Zonas

1 Íker García Pereira Agrup. Emeritense de M. 94 2 3 3 4

2 Luis Gaviro Soriano Agrup. Emeritense de M. 97 2 3 3 5

3 Eduardo Oreja Galván Zima 92 2 3 4 6

4 Álvaro Núñez Matito Zima 79 1 2 1 4

5 Darío Pérez Ceijas Zima 90 1 2 1 6

6 Curro Joyanes Miralles 77 0 0 0 0

7 Jorge Ollero Trenado Individual 58

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NOMBRE Y APELLIDOS

II ZIMA BLOCK - COPA DE EXTREMADURA DE BOULDER 2023
BADAJOZ - 28 de octubre de 2023

CLASIFICACIÓN FINAL BOULDER - 

Clasificación II Zima Block
Final


